МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ШКОЛА № 71»

390048, г.Рязань, ул.Зубковой, д.29, тел.(факс) 27-90-08

П Р И К А З

№  360а-Д                                                                                                                   28.06.2019г.

Об утверждении состава Совета

образовательного учреждения по вопросам

регламентации доступа к информации в сети

интернет

Для обеспечения регулирования доступа к информации в сети интернет работников и

обучающихся МБОУ «Школа № 71» и на основания Положения о Совете по вопросам

регламентации доступа к информации в сети Интернет МБОУ «Школа № 71»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по вопросам регламентации доступа к информации в сети

Интернет:

председатель – Дурсунова Наталья Евгеньевна - зам.директора по учебной работе;

Члены совета:  Лукьянова Светлана Александровна - зам.директора по воспитательной работе

Гальцева Вера Васильевна - учитель информатики

Хомич Татьяна Викторвна - учитель начальных классов

2. Совету по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет приступить к

работе с момента подписания приказа и в строгом соответствии с Положением о Совете по

вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет МБОУ «Школа № 71»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                               М.И.Полухина